

**Årsredovisning**  
för  
**Föreningsfrämjandet i Sverige AB**  
559390-2421

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Spolander, Styrelseledamot  
2026-02-02

Styrelsen för Föreningsfrämjandet i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet ska främja föreningslivet i Sverige. Bolaget stöttar föreningar, anordnar event och cuper. Bolaget hjälper även föreningar att sälja produkter som ska gå till föreningarnas lagkassor.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	3 817	2 325	1 024
Resultat efter finansiella poster	621	247	-6
Soliditet (%)	41,5	33,0	2,3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Detta förklaras främst genom ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 399	148 731	<b>167 332</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 731	-148 731	<b>0</b>
Årets resultat			368 073	<b>368 073</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>142 332</b>	<b>368 073</b>	<b>535 405</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 332
årets vinst	368 073
	<b>510 405</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	510 405
	<b>510 405</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 817 217	2 325 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 817 217</b>	<b>2 325 182</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 985 421	-1 013 005
Övriga externa kostnader		-428 416	-316 241
Personalkostnader		-780 333	-747 493
Övriga rörelsekostnader		-2	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 194 172</b>	<b>-2 076 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>623 045</b>	<b>248 443</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 703	-1 786
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 695</b>	<b>-1 757</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>621 350</b>	<b>246 686</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-156 538	-60 542
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-156 538</b>	<b>-60 542</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>464 812</b>	<b>186 144</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 739	-37 413
<b>Årets resultat</b>		<b>368 073</b>	<b>148 731</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

99 535

0

Förskott till leverantörer

590 659

258 417

**Summa varulager**

**690 194**

**258 417**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

693 877

261 784

Övriga fordringar

0

1 187

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 000

13 918

**Summa kortfristiga fordringar**

**723 877**

**276 889**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

293 233

116 908

**Summa kassa och bank**

**293 233**

**116 908**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 707 304**

**652 214**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 707 304**

**652 214**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		142 332	-6 399
Årets resultat		368 073	148 731
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>510 405</b>	<b>142 332</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>535 405</b>	<b>167 332</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		217 080	60 542
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>217 080</b>	<b>60 542</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		484 500	119 371
Skatteskulder		134 906	37 413
Övriga skulder		307 046	257 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 367	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>954 819</b>	<b>424 340</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 707 304</b>	<b>652 214</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Sundsvall

*Jonas Spolander*

Jonas Spolander

Ordförande

2025-12-30

*Jennie Hjorth*

Jennie Hjorth

Ledamot

2025-12-30

*Anders Carnbro*

Anders Carnbro

Ledmot

2025-12-30